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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 
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BASHKIA TROPOJE 

PROJEKT VENDIM 

Per DPZHT- ne: 

PËR NJË SHTESË NË LISTËN E INVESTIMEVE PRIORITARE TË BASHKISË 
TROPOJË MIRATUAR ME VENDIM NR.59 DATE 30.12.2019 (I NDRYSHUAR) 

Date 

Këshilli i Bashkisë Tropojë, me propozim të Kryetarit të Bashkisë në mbledhjen e tij të datës 
2025, mbështetur në nenin 8 pika 2 ; nenit 9 pika 1/1 shkronja �b", nenit 34 pika 3; nenit 54 ; 

nenit 5S pika 6 të ligjit 139/2015 "Për Vetëgeverisjen Vendore" (i ndryshuar); Ligjit nr.44/2015, date 
30.04.2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipëris�" (i ndryshuar); ligjit 
nr.10296 date 08.07.2010 �Për Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin" i ndryshuar; Ligjit nr.9936 date 
26.06.2008 �Për Menaxhimin e Sistemit Buxhetor në Republikën e Shgipërisë" (i ndryshuar), VKB 
nr.59 date 30.12.2019 *Per Miratimin e Listes Prioritare të Investimeve për të cilat kërkohen 
financime pèr vitin 2020" (i ndryshuar); Kërkesës së paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit dhe 
Zhvillimit të Territorit për shtesë në listën e objekteve prioritare të Bashkisë Tropojë për objektin: 
Rruga �Unaza e Bjeshkëve", Këshilli Bashkiak Tropojë pas diskutimeve: 

B.Curri, me.2.2025 

Pergjejgesi i DPZHT-se Erdrit Musaj 

.2025 

1. Për një shtesë në Vendimin nr.59 datë 30.12.2019 të Këshillit të Bashkisë Tropojë �Per 
Miratimin e Listes Prioritare të Investimeve për të cilat kërkohen financime për vitin 2020" i 
ndryshuar; për objektin «Rruga �Unaza e Bjeshkëve" për të cilin Bashkia Tropojë do 
aplikojë për përfitim investimesh përpara zhvillimit të procedurës. 

Specialist i DPZHT-se Time Kuçana 1 

Drejtori i DPZHT-se Egzon Muhameta 

Ligjshmeria: Dasr 

VEND OSI 

2. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet KryetariI Bashkisë 

3. Ky vendim hyn sipas nenit 55 pika 6 te ligjit nr. 139/2015 �Për vetqeverisjen vendore" 

KRYETARI I BASHKISE TRQPOJE 
Rexh� BgIRf 

Adresa: ayteti Bajram Curri, Sheshi "Azem Hajdari" Telp21322373,�-mail nfo @trapbie.gov.al, éeb: tropoje.gov.al 
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